
Dohoda o ukončení Dílčí smlouvy č.3
Číslo související Rám cové dohody: 08PU-003340 

s názvem Sečení vegetace 2023-2026 oblast C (okres M ost a Chomutov)

Číslo Dílčí smlouvy: 08PU 003697 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 116 0009 

Název Dílčí smlouvy:
Sečení vegetace 2023-2026 oblast C (okres M ost a Chom utov) -  D ílčí sm louva č.3

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

(dále jen „ŘSD”)

a

2. H-Rekultivace, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

(dále jen ,,Dodavatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
ČNB, č. ú. 10006-15937031/0710

Čemovice 226, 430 01 Chomutov
25032739
CZ25032739
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1711
akciová společnost
ČSOB, a.s., č. ú. 129034332/0300

(ŘSD a Dodavatel společně dále jen „Strany“ nebo každý samostatně jen ,,Strana“)

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


PREAMBULE

A. Strany spolu na základě čl. 3 Rámcové dohody s názvem Sečení vegetace 2023-2026 oblast C 
(okr. Most a Chomutov) ze dne 17.4.2023 (dále jen „Rámcová dohoda“) uzavřely dne 
21.5.2024 shora popsanou Dílčí smlouvu č. 3 (dále jen „Dílčí smlouva44).

B. Strany uzavírají tuto dohodu (dále jen ,,Dohoda“) za účelem ukončení Dílčí smlouvy.

C. Výrazy (slova či sousloví), jsou-li užívány s velkým počátečním písmenem, mají v této Dohodě 
vždy stejný význam a stejný výklad, jak je stanoveno v Rámcovém dohodě, ledaže je touto 
Dohodou výslovně určeno jinak.

I .

Předmět dohody

1. Předmětem Dohody je ukončení Dílčí smlouvy. Strany se dohodly, že v souladu s čl. 16. 5 
Rámcové dohody se Dílčí smlouva ukončuje k 24.5.2024, a to v plném rozsahu.

2. Strany potvrzují, že se dne 22.5.2024 ústně dohodly, že Plnění z Dílčí smlouvy nebude zahájeno 
a prováděno.

3. Dodavatel potvrzuje, že ke dni ukončení Dílčí smlouvy nemá vůči RSD žádnou pohledávku 
spojenou s Dílčí smlouvou. Přesto se v zájmu právní jistoty vzdává jakýchkoli práv, nároků či 
pohledávek souvisejících s Dílčí smlouvou, Smlouvou a/nebo jejím ukončením a/nebo její 
případnou neplatností či neúčinností, a to i takových práv, nároků či pohledávek, které souvisejí 
s Dílčí smlouvou a nejsou upraveny v této Dohodě.

4-r Dodavatel výslovně prohlašuje, že veškeré závazky RSD z Dílčí smlouvy vůči Dodavateli jsou 
řádně vypořádané a zavazuje se, že v budoucnu neuplatní (a to ani mimosoudně ani 
prostřednictvím soudního či jiného řízení) žádné další nároky v této Dohodě výslovně 
neuvedené, a to ani tehdy, pokud mu ke dni uzavření této Dohody nebyly známy.

II.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá ze Stran obdrží její 
elektronický originál.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že Dohodu 
v souladu s citovaným zákonem uveřejní RSD. Při uveřejnění Dohody nebudou 
uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů, a dále 
budou znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. Dnem uzavření této 
Dohody je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více 
dní, je dnem uzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

3. Strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně 
určitý a srozumitelný, a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní 
strany uzavírají tuto Dohodu na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz 
toho připojují své podpisy.



4 . Práva a povinnosti v této Dohodě výslovně neupravené se řídí právem České 
republiky.

5. Strany se vzájemně ujišťují, že:
• jim není známa žádná překážka platného sjednání této Dohody,
• nejednají v tísni a podmínky dohody nepovažují za jednostranně výhodné,
• celý text dohody chápou.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DOHODY K NÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2024.05.24  
08:30:02 +02'00'

Digitální podpis: 
24.05.2024 07:39

/ f \  Digitální podpis:
' ť  24.05.2024 08:01



Ml/'

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.Či-:
PID: RSDEXXXVTR 
Doručeno: 04.01.2024  
Listu dokumentu: 1

34224

POVĚŘENÍ

Já, Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Praha
4, Na Pankráci 546/56, PSČ: 140 00, IČ: 65993390, dále jen „ŘSD s. p.", tímto v souladu 
s článkem 25 odst. 1 Směrnice GŘ č. upravit aktuální číslo SGŘ Organizační řád ŘSD s.p.

pověřuji

aby mne po dobu mé nepřítomnosti (dovolená, služební cesta, nemoc či jiný důvod) ve věcech, 
které nesnesou odkladu, zastupoval v plném rozsahu, a to se vší odpovědností, která 
pověřenému na základě tohoto pověření přísluší.

Předchozí souhlas generálního ředitele ŘSD s. p. s tímto pověřením byl udělen dne 22.02.2023 

Toto pověření nabývá účinnosti dne 1.1.2024

datum

Ředitelství silnic a dálnic, s.p.
Správa Chomutov
Kochova 3975/10 /  ičo 65993390 ✓  +420 954 901 111
Chomutov, 430 01 ^  dič. CZ69993390 /  www.rsd.cz

http://www.rsd.cz


Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby -  z moci úřední
Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 3194265
000-240104135504. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390

Datum vyhotovení: 04.01.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

3194265-000-240104135504

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

